
 

 

2022年 9月吉日 

お取引先各位 

紀州ファスナー株式会社 

代表取締役社長 中江 良一 

東大阪市若江南町 5-3-53 

TEL：06-6723-8800 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では利便性の向上を目的に、東京営業所を下記の住所へ移転する

こととなりましたのでご案内申し上げます。今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

東京営業所 新所在地（業務開始日：2022年 10月 1日） 

〒130-0026 

東京都墨田区両国 4-37-13 石井ビル南側 2 階 

TEL：03-6284-0601  FAX：03-6284-0602 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JR総武線 

都営大江戸線 
「両国駅」 

徒歩 2分 

徒歩 3分 

 


